



چین **ایالتی حدود ۹ در صدی** **جمعیت یک استان** **به کرنا**

به یو ۱۹۹۶ در این کشور افزایش جمعیت پهنایش چینی اعلام کرد که تقریباً ۹۰ درصد از مردم در سومین استان پرجمعیت این کشور در حال حاضر به گووید۱۹ مبتلا شده‌اند. به گزارش ایسنا، با کاهش محدودیت‌های کرناوی در چین، موارد ابتلا تا تاریخ ۶ ژانویه سال جاری میلادی (۲۰۲۳)، نرخ ابتلا به کووید ۱۹ در استان ۸۹ درصد است. روزنامه گاردین گزارش داده که با توجه به جمعیت ۹۹.۴ میلیون نفری استان هنان چین، این رقم نشان می‌دهد که در حال حاضر ممکن است حدود ۸۸.۵ میلیون نفر در این استان به کووید ۱۹ مبتلا شده باشند. همچنین مقامات چین اعلام کردند که مقابله با شیوع ۱۹ کرونا ویروس وارد مرحله جدیدی شده است که موجب آن مقررات قرنطینه برای مسافران ورودی به چین نیز لغو خواهند شد و شرط انجام آزمایش بی سی از محض ورود به کشور نیز برداشته خواهد شد. این مسافران ورودی ملزم به ارائه نتیجه منفی آزمایش بی سی از هستند که ظرف ۴۸ ساعت پیش از عزیمت به چین انجام شده باشد. به گزارش خبرگزاری روتترز، افزایش مبتلایان به کووید ۱۹ در چین، بیمارستانی و کادر درمانی در این کشور را نیز تحت تاثیر قرار داده است.

مستولان مدارس دولتی در سیاتل آمریکا از شبکه‌های اجتماعی از جمله فیسبوک، تیک تاک و اینستاگرام به علت وارد کردن آسیب‌های روانی به جوانان شکایت کرده‌اند. به گزارش خبرگزاری صداسوسیما، به دنبال بروز اضطراب و افسردگی فراینده در میان دانش‌آموزان و افزایش اقدام به خودکشی در میان آنان، مسئولان مدارس دولتی از شرکت‌های زیرمجموعه متا شامل فیسبوک و اینستاگرام و شبکه‌های اجتماعی دیگر از جمله اسنپ چت، یوتیوب، تیک تاک و گوگل شکایت کرده‌اند. براساس بیانیه‌ای مطبوعاتی، مسئولان مدارس دولتی تلاش می‌کنند شبکه‌های اجتماعی را در قبال آسیب‌هایی که به سلامت اجتماعی، عاطفی و روانی جوانان وارد کرده‌اند، پاسخگو کنند. در این شکایات آمده است: افزایش آمارهای خودکشی مرتبط با سلامت روان، اقدام به خودکشی و مراجعه به اورژانس تصادفی نیست. این بحران پیش از همه‌گیری کرونا نیز بدتر شده بود و تحقیقات شبکه‌های اجتماعی را به عنوان عامل اصلی در تشدید بحران سلامت نشان می‌دهد. در این شکایت که روز جمعه ارائه شده، شاکیان این شرکت‌ها و شبکه‌ها از متهم می‌کنند که از روانشناسی و فیزیولوژی عصبی کاربران خود سوءاستفاده کرده‌اند تا آنها زمان بیشتری را در پلتفرم‌ها آنها صرف و بنابراین بحران سلامت روان در میان جوانان آمریکایی را تشدید کنند. آنها شبکه‌های اجتماعی را متهم می‌کنند برای تبلیغات بیشتر و در نتیجه سود بیشتر موجب می‌شوند تا جوانان زمان زیادی را در شبکه‌های اجتماعی سپری کنند.

جان باختن ۳ مسافر بر اثر ریزش کوه و برخورد سنگ با اتوبوس در محور اردبیل – سرچم
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور انتظامی کشوروزیرشرف کوه و برخورد سنگ با یک دستگاه اتوبوس و جان باختن سه مسافر خبر داد.

سهرنگ احمد شیرانی به خبرگزاری فارس گفت: در ساعت ۳۷ دقیقه پامداد روز دوشنبه یک دستگاه اتوبوس با ۱۶ مسافر از مشکین شهر به سمت تهران در حال حرکت بود که در محور اردبیل-سرچم با ریزش کوه مواجه می‌شود. این سانحه با برخورد یک قطعه سنگ با اتوبوس متأسفانه سه نفر از مسافران فوت کردند. وی بیان اینکه ریزش کوه و پرتاب سنگ به خودروهای دیگر آسیبی وارد نکرد از حضور عوامل امدادی و پلیس راه در محل حادثه بلافاصله بعد از وقوع خبر داد و افزود: مسیر فوق در حال حاضر باز بوده و تردد در آن جریان دارد.

ضرغامی:

پخش رسمی شبکه تلویزیونی گردشگری به زودی آغاز می‌شود

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: شبکه تلویزیونی اینترنتی گردشگری در حال حاضر به صورت آزمایشی روی سیسکوی تلویویون در حال پخش است و به زودی پخش رسمی آن آغاز می‌شود.

به گزارش روابط عمومی وزارت میراث فرهنگی، سپیدترانه زضرغامی در جلسه نشست با مدیران دفاتر خدمات مسافرتی اظهار داشت: در این یک سال پیگیری‌های زیادی انجام گردید و مصوباتی از جمله معافیت مالیاتی دوساله هتل‌ها و تأسیسات گردشگری و سوخت پارک‌های شاورها انجام شد و گردشگری دربرای در آینده رونق می‌گیرد. ضرغامی با بیان اینکه کارهای بسیاری انجام نگرفته است و در این یک سال تلاش زیادی برای تغییر نگاه حاکمیتی به حوزه گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع‌دستی انجام گرفته است. در این مدت با صحبت‌ها و شفاف‌سازی‌هایی که با افراد مختلف داشتیم، بسیاری تغییر کرده و به گردشگری همراه شده است. وی با اشاره به ارتباط خوب با سایر دستگاهها به ۱۲ تفاهاتمند امضا شده با سایر دستگاه‌ها اشاره کرد و درباره شبکه تلویزیون اینترنتی گفت: این شبکه در حال حاضر به صورت آزمایشی روی سکوی تلویویون در حال پخش است و به زودی پخش رسمی آن آغاز می‌شود تا بتواند کمک شایانی به تبلیغات گردشگری کند.

دستور مهم رئیس قوه قضائیه به قضات در رابطه با پرداخت مهریه

با توجه به افزایش قیمت سکه



می‌شده؛ وسایل نقلیه‌ای که بعضاً قابلیت حمل تازهای بالا را داشتند یا مخصوص حمل سوخت بودند با اتوبوس‌های مسافری بودند؛ برخی از این‌ها سال‌ها بود در سرما و گرمای زیر آفتاب باران قرار داشتند و خسارت‌های نیز از این طریق به آنها وارد شده بود؛ علی‌الحد اینچال مسئولان مربوطه در کرمان قول دادند که ظرف حداکثر یک ماه نسبت به نظمی‌بخشی و تعیین تکلیف وسایل نقلیه موجود در این پارکینگ اقدامات مقتضی را ترتیب دهند؛ بر همین اساس، دادستان کل نیز ۲۵۰۰ وسیله نقلیه سبک و سنگین در آن پارکینگ نگهداری

رضایت‌بخش پیگیری کنند.

از پارکینگ خودرویی توقیفی مواد مخدر
وی با اشاره به بازدید هفته گذشته خود از پارکینگ مرکزی خودروهای توقیف با ضبط شده پرونده‌های مواد مخدر در کرمان اظهار داشت: حسب اعلام مسئولان ذی‌ربط، بیش از

دستور مهم رئیس قوه قضائیه به قضات در رابطه با پرداخت مهریه



می‌شده؛ وسایل نقلیه‌ای که بعضاً قابلیت حمل تازهای بالا را داشتند یا مخصوص حمل سوخت بودند با اتوبوس‌های مسافری بودند؛ برخی از این‌ها سال‌ها بود در سرما و گرمای زیر آفتاب باران قرار داشتند و خسارت‌های نیز از این طریق به آنها وارد شده بود؛ علی‌الحد اینچال مسئولان مربوطه در کرمان قول دادند که ظرف حداکثر یک ماه نسبت به نظمی‌بخشی و تعیین تکلیف وسایل نقلیه موجود در این پارکینگ اقدامات مقتضی را ترتیب دهند؛ بر همین اساس، دادستان کل نیز ۲۵۰۰ وسیله نقلیه سبک و سنگین در آن پارکینگ نگهداری

رضایت‌بخش پیگیری کنند.

هشدار هواشناسی نسبت به وقوع سیل در ۳ استان و کاهش دما در مناطق مختلف کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از پیش‌بینی وقوع سیل در سه استان بوشهر، فارس و خوزستان در یی رود سامانه بارشی به کشور و کاهش ۴ تا ۱۲ درجه‌ای دمای هوا در مناطق مختلف خبر داد.

صادق ضیائیان به ایسنا گفت: دو سامانه بارشی کشور را تحت تاثیر قرار داده‌اند که دارای بارش‌های خوبی نیز هستند. بارش‌های این دو سامانه به دو بخش تقسیم می‌شوند؛ بخش به‌صورت برف و بخش دیگر به صورت باران خواهد بود. بخشی به‌صورت باران پیش‌بینی می‌شود، احتمال آبرگرفتی معیار و مشکلاتی از این قبیل را ایجاد می‌کند که در استان‌هایی مانند بوشهر، جنوب خوزستان، جنوب کهگیلویه و بویراحمد، جنوب فارس و بخش‌هایی از کرمان اتفاق می‌افتد اما عمده

در دوره جدید، توسعه متوازن زیرساخت‌ها و خدمات پایه و کاربردی بر سبستر شبکه ملی اطلاعات به صورت همزمان در اولویت قرار گرفته است. همه بخش‌ها بر اساس سند معماری و طرح کلان وظایف خود را در توسعه شبکه ملی خدمات متونع به مردم باید شرایط برای سرمایه‌گذاری به لحاظ تجهیز، توسعه و پیااده‌سازی ای طرح کلان، سهم دولت حدود ۱۰ درصد و ۹۰ درصد باقی‌مانده بر عهده بخش خصوصی گذاشته شده است. بنابراین برای ارائه خدمات متنوع به مردم باید شرایط برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی براساس یک مدل اقتصادی فراهم شود. شاید بتوان گفت شبکه ملی اطلاعات در مقطعی از نظر زیرساخت ارتباطی خوب پیش رفته است، اما ارتباطات، شبکه ملی اطلاعات امروز نزدیک به ۶۰ درصد پیشرفت داشته است.

سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی موضوع قطع اینترنت بین‌الملل با توسعه شبکه ملی اطلاعات را توهم خواند و هدف از توسعه این شبکه را حفظ استقلال کشور دانست.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، «شبهه ملی اطلاعات» یکی از پروژهای ملی است و مسئوله‌ای که امروز برای مردم اهمیت دارد، خدماتی است که باید بر بستر شبکه ملی اطلاعات به دست آنان برسد.

پروژه توسعه شبکه ملی اطلاعات به‌عنوان یکی از جدی‌ترین طرح‌هایی که در دستور کار وزارت ارتباطات دولت سیزدهم قرار گرفته است، روزبه‌روز در حال پیشرفت است و طبق آخرین آمار ارائه‌شده توسط زارع‌روز وزیر ارتباطات، «شبهه ملی اطلاعات امروز نزدیک به ۶۰ درصد پیشرفت داشته است.

لو رفتن سؤالات نهایی همچنان ادامه دارد!

دیروز هم کانال‌های فروش‌سنده پاسخ سؤالات امتحانی، انتشار پاسخ سؤالات را از ساعت ۱۲:۱۰ آغاز کردند؛ آنها چند پاسخ را منتشر کردند و مدعی شدند که مابقی پاسخ‌ها را برای خریداران ارسال می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس، هشتمین روز امتحان نهایی هم با امتحان درس «فارسی ۳» برای رشته‌های ریاضی- فیزیک، علوم تجربی، ادبیات و علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی برگزار شد. دیروز هم کتاب‌های فروشنده پاسخ سؤالات امتحانی، انتشار پاسخ سؤالات را از ساعت ۱۲:۱۰ آغاز کردند؛ چند پاسخ را منتشر کردند و مدعی شدند که مابقی پاسخ‌ها را برای خریداران ارسال می‌کنند. اینکه این کانال‌ها یا چه تعداد مشتری در ارتباط هستند و راست یا دروغ می‌گویند، مشخص نیست اما در هر صورت وزارت آموزش و پرورش، تقلب را رد نکرده است و آنچه مسلم است، یک عده‌ای حتی‌اندک در ارتباطات نهایی دست به تقلب می‌زنند.

چرا تقلب؟

بالاخره چه بخواهیم و چه نخواهیم، یک عده هر

جامعه

۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۳۳۳۱۵



با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبرو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

ما از همون اولش ناراحت شدیم

■ محمد: «در ماجرای هواپیمای آکراینی، ما مثل همه وقایع ناگوار برای ایران عزیزمون از همون اولش ناراحت شدیم نه مثل بعضیا بعد از مشخص شدن علتش. صدا البته که مقصر اصلی، مسئولینی هستن که اجازه پرواز در اون شرایط خاص رو دادن.»

قابل توجه عاشقان غرب

■ سجاد منصوری با انتشار این تصویر نوشت: «این خانم ۲۵ ساله آمریکایی، معلم پایه اوله که توسط دانش آموز ۶ ساله‌اش مورد اصابت شلیک گلوله قرار گرفته و وضعیت وخیمی داره. دقت کنید ۶ ساله! کاربر ثبت‌کننده آخر متنش نوشته: این همون آمریکاییه که انجمن ملی سلاح (NRA)برامون به ارمغان آورده!»

■ نجمه مشایخی با انتشار این تصویر نوشت: «معماری ایرانی، نماد تمام‌نمای روح مردم ایرانئه. ظریف و شگننده، زیبا و دقیق، با سلیقه و هوشمند.»

■ کاربری نوشت: «محمد قبادلو رسماً اعتراف کرده که به عمد به مامورین حمله کرده و اگر بتونه باز هم همین کار رو میکنه و حتی فیلم حملمش هست.. بعد پدر مادرش رفتن جلو زندان قشقرق رانداختن.. جالبه کلان‌مکر شدن که فرید کرم‌پور رو پسرشون کشتند!»

گذشت زمان مشخص می‌کنه

■ کاربری نوشت: «سه سال پیش ایران اعلام کرد ۸۰ نفر درحمله به عین‌الاسد کشته و ۲۰۰ نفر زخمی شده‌اند. آمریکا از ابتدا تأکید کرد کسی آسیبی ندیده است. سه سال گذشت فعلا به موضوعیت ۱۰۰ نفر اعتراف و به خیال قلب ارجوئی داده‌اند. بروی زمان کسی پنهانکاری آمریکا و میزان ضربه‌ای که تحمل کرده‌اند را عیان خواهد کرد.»

اصلاحات به روش وهابيون

■ میثم: «برخی صحبت‌های سعودی تصاویری را منتشر کردند که در آن یک زن بدون حجاب در کنار کعبه لباس احرام مردانه پوشیده از خود تصویر می‌گیرد و حرمت مقدس‌ترین مکان مسلمانان را به تمسخر می‌گیرد! اینها حاصل اصلاحات محمد بن سلمان خائن الحرامین الشریفین است!»



■ کاربری با انتشار این تصویر نوشت: «سرای فراخوان جنبش منزوی و بدون حمایت مردمی‌شون از عکس جشن ۲۲ بهمن مردم استفاده کردن!بخندجین... چیکار کنن خب؟ عکس از تجمعات نداشته‌شون بذارن؟»

فعالیت ۳۲ هزار مدیر «زن» در آموزش و پرورش

مشاور امور زنان وزارت آموزش‌وپرورش با بیان اینکه ۴۸۰ هزار زن فرهنگی شاغل در حوزه‌های مختلف داریم گفت: از این میزان، ۳۲ هزار نفر در سطوح مختلف مدیریتی مشغول به فعالیت هستند.

راچه امامی رضوی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وضعیت حضور زنان در مناصب مدیریتی وزارت آموزش و پرورش اظهار داشت: در حال حاضر، زنان بیش از نیمی از جمعیت پرسنلی وزارت آموزش و پرورش را با خود اختصاص داده‌اند. امامی رضوی افزود: ۴۸۰ هزار زن فرهنگی شاغل در حوزه‌های مختلف داریم که ۳۲ هزار نفرشان در سطوح مختلف مدیریتی مشغول به فعالیت هستند؛از مدیران ارشد گرفته تا مدیران عملیاتی، پایه و میانی. وی با بیان اینکه رویکرد ما در آموزش‌وپرورش ارتقای کمی مدیران زن نیست، بلکه شایسته‌پروری، شایسته‌سالاری و ارتقای جایگاه زنان در مناصب مختلف مطرح است و به طور جدی دنبال می‌شود گفت: اگر زنان به آن حد از شایستگی برسند که ما باید زمینهایش را فراهم کرده و حمایت کنیم، شاهد اثرگذاری بیشتر آنها خواهیم بود.

مشاور امور زنان وزارت آموزش‌وپرورش ادامه داد: رویکرد ما همین است که رشد و توسعه شایستگی‌های زنان فرهنگی را با آموزش، برنامه‌های تولیدمحور و محتوایی است رقم زنیم. امامی رضوی با اشاره به قابلیت‌ها و ظرفیت‌های قابل توجه زنان در حوزه‌های مدیریتی گفت: در حال حاضر نیز شاهد هستیم که زنان در حوزه‌های مختلف فعال و اثرگذار هستند. جامعه امروز به حضور پرقدرت زنان در سطوح مدیریتی نیاز دارد و تحقق این مهم، بستگی به توانمندی خود زنان هم دارد.



اعتبار مالی است.

وی ادامه داد: اموال مزاد زیادی در بنده دولت با حجم هزاران میلیارد تومان است که درصد دریاقت مجوز فروش آنها هستیم تا درآمد حاصل از فروش آنها به استان بازگردد و بتوانیم از این مبلغ در طرح‌های نیمه‌تمام استان بهره بگیریم. استاندار در حین سخن گفت خود گفت: دولت برای تأمین‌آب پایدار و حفظ حیات در یزد کار بسیار بزرگی انجام داده و از مردم می‌خواهیم روحیه قدرشناسانه یزدی‌ها را در اجتماع بزرگ میدان امیرچخماق به نمایش بگذارند تا تصویری از همدلی و اصالت یزدی‌ها در رسانه‌های ملی و بین‌المللی مخابره شود.

کوهنوردان از رفتن به کوهستان خودداری کنند و مردم مسافرت‌های غیرضروری را به علت لغزندگی جاده‌ها و برف‌گیر شدن گردنه‌ها انجام ندهند.

به وقوع سیل در مناطق ذکر شده می‌شود؟ توضیح داد: مخاطره این سامانه بارشی جاری شدن رواناب و سیلابی‌شدن مسیل‌ها در استان‌های جنوبی کشور است و در بخش‌های جنوبی استان خوزستان احتمال آبرگرفتی معیار، در استان بوشهر احتمال آبرگرفتی معیار و جاری شدن رواناب و سیلاب وجود دارد همچنین این مخاطرات در جنوب استان فارس نیز

گفتنی است، سازمان هواشناسی کشور نیز دیروز با صدور هشدار زلزله‌ای در جنوب استان فارس و کاهش محسوس دما به‌طور میانگین، کاهش ۸ تا ۱۰ درجه دما و ماندگاری هوای سرد تا زور جمعه خبر داد. این وضعیت جوی از اوایل وقت چهارشنبه تا اواخر وقت جمعه در ایلام، خوزستان، بوشهر، جنوب فارس، جنوب کرمان، سیستان و بلوچستان مورد انتظار است.

سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی:

قطع اینترنت جهانی با توسعه شبکه ملی اطلاعات توهم و اصلاً نشدنی است

سخنگوی مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در پاسخ به این سؤال که آیا این بارش‌ها منجر به وقوع سیل در مناطق ذکر شده می‌شود؟ توضیح داد: مخاطره این سامانه بارشی جاری شدن رواناب و سیلابی‌شدن مسیل‌ها در استان‌های جنوبی کشور است و در بخش‌های جنوبی استان خوزستان احتمال آبرگرفتی معیار، در استان بوشهر احتمال آبرگرفتی معیار و جاری شدن رواناب و سیلاب وجود دارد همچنین این مخاطرات در جنوب استان فارس نیز می‌شود و مخاطرات مربوط به برف پیش‌بینی می‌شود. ضیائیان به ارائه توصیه‌هایی به اهالی مناطق که بارش برف در آنها پیش‌بینی شده است، پرداخت و گفت:

در توسعه زیرساخت ارتباطات ثابت نیز مشکلاتی وجود داشته که این نیز مزید بر علت شده است. با توسعه خدمات داخلی و افزایش تعداد کاربرها، نیاز به ترافیک نیز افزایش پیدا می‌کند و باید همیشه در افزایش ظرفیت و پوشش شبکه کف و

لو رفتن سؤالات نهایی همچنان ادامه دارد!

می‌رسانند، چرا که ابزار تقلب از کاغذ کوچک و روی کف دست نوشتن، به ابزار نوین تغییر کرده است.

در کنکور هم تقلب صورت می‌گیرد

آموزش و پرورش تلاش می‌کند تا از تقلب در امتحانات جلوگیری کند اما تعداد زیاد روزهای امتحان و گستردگی حوزه‌های امتحانی، این کار را سخت می‌کند؛ در کنکور سراسری که در روزهای به مراتب کمتر از آموزش و پرورش با حوزه‌های آزمون به مراتب کمتر از آموزش و پرورش برگزار می‌شود به رغم حفاظت سخت، باز هم تقلب صورت می‌گیرد.

به گفته عبدالرسول پورعباس رئیس‌سازمان سنجش آموزش کشور، در کنکور سراسری سال گذشته ۸۵ نفر با تجهیزات تقلب شناسایی شدند که این افراد بین یک تا ده سال از کنکور محروم شدند.

پورعباس همچنین عنوان کرده است که درخواست شده است تا اینترنت در روزهای کنکور محدود و امکان ارسال هیچ‌گونه عکسی در زمان کنکور در حوزه‌های امتحانی وجود نداشته باشد.

این درخواست محدود کردن اینترنت را آموزش و پرورش برای امتحانات دی ماه به وزارت کشور داشت اما

اجرای پنج بزرگ آبی، ۲۲ دی‌ماه با حضور رئیس جمهور در یزد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای یزد از آغاز رسمی عملیات اجرایی ابر پروژه انتقال آب دریا به فلات مرکزی و صنایع جنوب شرق کشور، خط سبزی آبرسان صنایع و افتاح سه طرح بزرگ دیگر آبی با حضور رئیس جمهور، ۲۲ دی‌ماه در این استان خبر داد.

محمدمحمدی جوادیان‌زاده با اشاره به آغاز عملیات اجرایی فاز دوم طرح تأمین و انتقال آب خلیج‌فارس به فلات مرکزی به مقصد استان یزد و صنایع جنوب شرق کشور افزود: این طرح مهم شامل احداث سه واحد نمک‌زدایی هر یک به ظرفیت ۲۰۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز و احداث خط انتقال از مبدا سایت نمک‌زدایی بندرعباس به مقصد استان یزد به طول ۸۰۰ کیلومتر با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۱۳۰ هزار میلیارد تومان است که برای انتقال ۲۰۰ میلیون مترمکعب در سال ۶/۷ مترمکعب بر ثانیه با هدف تأمین آب بخشی از صنایع استان و کشاورزی پر بارده انجام می‌شود. وی اظهار کرد: این طرح می‌تواند باعث رونق و ترقی فلات مرکزی کشور و تأمین بخشی از آب استان کرمان شود.

جوادیان‌زاده ادامه داد: از دیگر پروژه‌هایی که در این سفر، عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود پروژه احداث خط سبزی آبرسان صنایع شامل احداث یک خط مخزن بتنی به حجم ۲ هزار مترمکعب و اجرای خط لوله به طول ۲۲ کیلومتر با قطر ۵۰۰ میلیمتر از نوع GRP است که با هزینه بالغ بر ۶۰ میلیارد تومان در مدت ۵ ماه به اتمام خواهد رسید.

وی ادامه داد: در فاز اول این طرح که به منظور بازتخصیص آب کیفی و آدام‌سازی صنایع هدف صنایع پتروشیمی و فولاد ۱۰۰ لیتر بر ثانیه پساب تجزیه‌شده است در بخش صنعت انجام می‌شود. ۳۰۰ لیتر-سر ثانیه به طول ۳۰ کیلومتر و سرمایه‌گذاری بالغ بر ۷۰۰ میلیارد تومان از پروژه‌هایی است که با حضور ریاست جمهوری افتتاح می‌شود که مجری این طرح شرکت آب و فاضلاب با سرمایه‌گذاری شرکت مدنی چادرملو می‌باشد.